
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VISUOMENINĖS ORGANIZACIJOS RASEINIŲ 

RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS LIKVIDAVIMO“ PROJEKTO 

2020 m. ......................d. 

Raseiniai 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė     Vaida Tunaitienė 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – išregistruoti, jokios veiklos nevykdančią ir savo funkcijų neįgyvendinančią 

visuomeninę organizaciją Raseinių rajono jaunimo reikalų tarybą, kurią patvirtino Raseinių rajono 

savivaldybės taryba. VO Raseinių rajono jaunimo reikalų tarybos įstatuose, patvirtintuose Raseinių 

rajono savivaldybės tarybos 1999 m. sausio 27 d. Nr. 261 „Dėl Raseinių rajono Jaunimo reikalų 

tarybos įstatų tvirtinimo“ 1.7. punkte nurodoma, kad taryba steigiama ir likviduojama gali būt tik 

Savivaldybės tarybos sprendimu, todėl jos steigėjas be tarybos sprendimo negali pats likviduoti 

šios, veiklos nevykdančios organizacijos. Raseinių rajone veikia kita Savivaldybės tarybai pavaldi 

Raseinių rajono jaunimo reikalų taryba, įkurta remiantis 2003 m. gruodžio 4 d. patvirtinto įstatymo 

Nr. IX-1871 „Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymas“ 8 straipsnio 3 punktu bei 

atliekanti jaunimo politikos pagrindų įstatymo vėlesnėse redakcijose nurodytas funkcijas. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pritarus sprendimo projektui bus likviduota ir išregistruota veiklos nevykdanti visuomeninė 

organizacija Jaunimo reikalų taryba.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriaus pavaduotoja, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausiąja specialiste, Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų vyriausiąja specialiste (kalbos 

tvarkytoja). 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vaida Tunaitienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė) 



 (vyriausioji specialistė)       


